РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                          АДМИНИСТРАЦИЯ ТЯХТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                          КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2016                                                                                                                № 9
                                                              с. Тяхта

 Об отмене постановления № 27а
от 06.05.2013 « Об утверждении                                                                      Административного регламента                                                                                   предоставления муниципальной                                                                                             услуги « Выдача разрешений на                                                                                 строительство и разрешений на ввод                                                                                                        в эксплуатацию объектов капитального строительства»»
      По предъявленному Протесту прокурора  Кытмановского района от 25.02.2016 г за № 02-80-2016  на постановление  № 27 а от 06.05.2013г. « Об утверждении   Административного регламента   предоставления муниципальной                                            услуги « Выдача разрешений на строительство и разрешений на ввод                                                                                                        в эксплуатацию объектов капитального строительства»»
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Отменить постановление  от 06.05.2013 г.  № 27 а « Об утверждении                                                                      Административного регламента  предоставления муниципальной                                                                                             услуги « Выдача разрешений на строительство и разрешений на ввод                                                                                                        в эксплуатацию объектов капитального строительства»»
 2. Считать утратившим силу постановление № 5 от 21.01.2016 года «О внесении изменений и дополнений в   Административный  регламент по предоставлению.  муниципальной услуги   «  Выдача разрешений на строительство и разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства»  № 27а  от 06.05.2013 г.

   3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
   4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
   Глава Администрации                                                                    А.В. Беккер